
Zarządzenie Nr 19/2022 
Starosty Sieradzkiego 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie wykonania zabiegów zwalczających organizmy szkodliwe w zagrożonych lasach 

niestanowiących własności Skarbu Państwa na terenie powiatu sieradzkiego w obrębach 

ewidencyjnych: Włocin Kolonia i Kije-Pęczek (gmina Błaszki), Budy (gmina Brąszewice), 

Kuźnica Błońska (gmina Klonowa). 

Na podstawie art. 10 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 

roku poz. 672) w związku z wnioskiem Nadleśniczego Nadleśnictwa Złoczew z dnia 14 

czerwca 2022 r., znak sprawy: ZG.7100.6.2021  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wykonanie na koszt Lasów Państwowych Nadleśnictwa Złoczew zabiegu (oprysku)  

zwalczającego organizmy szkodliwe - szkodnika pierwotnego sosny, tj. borecznika 

sosnowego, w lasach zagrożonych niestanowiących własności Skarbu Państwa na obszarze 

niżej wymienionych obrębów ewidencyjnych: 
Lp. Obręb ewidencyjny Gmina Powierzchnia zabiegu 

1. Włocin Kolonia Błaszki 4,50 ha 

2. Kije-Pęczek Błaszki 53,50 ha 

3. Budy Brąszewice 5,00 ha 

4. Kuźnica Błońska Klonowa 19,00 ha 
 

§ 2 

Wykonanie zabiegu ratowniczego techniką agrolotniczą nastąpi w okresie od 20 czerwca do 

30 czerwca 2022 r.,  z użyciem insektycydu Dimilin 480SC (dawka 0,1 l/ha) i środka 

pomocniczego - adiuwantu Ikar 95 EC (dawka 0,7 l/ha). 

§ 3 

Zabieg należy wykonać przy zachowaniu warunków stosowania środków ochrony roślin 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 marca 2014 r.   

(Dz. U. z  2014 r. poz. 516). 

§ 4 

Wykonanie i nadzór nad właściwą realizacją zarządzenia powierza się Nadleśniczemu 

Nadleśnictwa Złoczew. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sieradzu, Gminy Błaszki, Urzędu Gminy 

Brąszewice, Urzędu Gminy w Klonowej, Lasów Państwowych Nadleśnictwa Złoczew oraz na 

tablicach ogłoszeń w siedzibie: Starostwa Powiatowego w Sieradzu, Urzędu Miejskiego w 

Błaszkach, Urzędu Gminy w Brąszewicach, Urzędu Gminy w Klonowej, Lasów 

Państwowych Nadleśnictwo Złoczew, jak również na terenie sołectw: Włocin Kolonia, Kije 

Pęczek, Trzcinka, Kuźnica Błońska. 

STAROSTA 

 

Mariusz Bądzior 


		2022-06-15T14:28:34+0200




